
HORUS OFFICE
Comptabilité générale   (1 user & 1 société)

Immobilisé
Analytique
Budgétaire
Légilsation lux.    
Dépôt BNB 

OPTIONS SOCIETES & USERS

88 € / mois

(prix /mois/société)

Sociétés sup
User sup
User consultation

(prix /mois)

DÉMARRAGE
(frais uniques)

Frais activation user
Frais activ. user consult.

                        * engagement annuel
                        ** prix/dépôt             

Gestion des :
- Documents dématérialisés 
- Obligations légales 
- CODA & SODA
- Unités TVA
- Extraits bancaires

Management Content (P&L)
Gestion trésorerie
Génération automatique d'OD
Import-Export Excel
Récupération des données d'autres
logiciels

12,0 € 
29,5 €
29,5 €*
12,0 €
50 €**

18 € 
24 €
12 €

420 € 
180 €

Outils de collecte
Consultation
Rappels et paiements
Facturation
Validation de factures
Dossier sup.

3 €
10 €
5 € 
15 € 
5 €
5 €

FONCTIONNALITÉS 
EN OPTION
(prix/mois/user ) (Sur PC & smartphone)

5 € /mois/user

TARIFS PME

Tous nos prix s'entendent HTVA

Tarifs en vigueur dès le 1er janvier 2025.
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Sq. des Conduites d'Eau, 9-10 4031 Angleur 
www.horus-software.be

HORUS SOFTWARE SA
BE 0478 696 879

+32 4 287 64 35
info@horus-software.be


